
                                                                        

UCHWAŁA NR  136/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

 
z dnia 9 września 2019r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej                         

i zaliczenia do kategorii drogi gminnej  na terenie miasta Łask, Powiat Łaski  

            Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571) i art. 7a ust 1 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 

698, 730, 1495 ) w związku z wnioskiem zawartym w piśmie z dnia 09.08.2019 r. (data 

wpływu 16.08.2019 r) r. znak: PZD.0321.39.2019 Zarządu Powiatu Łaskiego, Zarząd 

Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego pozytywnie opiniuje propozycję Zarządu Powiatu 

Łaskiego pozbawienia kategorii drogi powiatowej część drogi o nr 2322E – ulicy Plac 

Szarych Szeregów na terenie miasta Łask zlokalizowanej na działce stanowiącej własność 

Gminy Łask i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń  w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura + + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-

Błażyńska 
+ + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz - - - - 

/-/ Jacek Wróblewski - - - - 

/-/ Robert Kraska + + 0 0 

 

 

 


